Siq; ubi uisa procul socias liquisse malorum,

An'ne, ait, hostiles ego te labente per agros
 Heu dolor, expectem? quenam seminata lenis
 Theseos? an bello proceres, an dexter aruspex
 Annuat? interea funus decrescit, & uncis
 Aliibus non hos potius suppontinus artus?
 Et nunc me duram, si quis tibi sensit ad umbras:
 Me tardam quereris stygijs fidissime diuis.
 Heu si nudus adhuc, heu si iam forte sepultus,
 Nostrum uirumq; nefas, adeo uis nulla dolemis
 Mors nusquam senusq; Creon, hortaris eumem
 Ornire, sic dicens, magno Megareia preceps
 Arna rapit passu, demonstrat proxima quisquis
 Obuius, horrescuntq; habitus, miseramq; ueretur.
 Vadit atrox uisu, nec corde nec aure pauescens,
 Et nimis confusa malis, propiorq; timeri
 Nocte uelut Phrygia cum lamentata resultant
 Dindyma pinigeri rapiunt simoniens ad amnes
 Dux uesana chori, cuius dea sanguine lecto
 Ipsa dedit ferrum, & uittata fronte notauit.
 Iam pauer hisperio flagrantem gurgue currum
 Abdiderat Tu an alijs redditurus ab undis.
 Cum tamen illa grauem luctu fallente laborem
 Nesciu abiisse diem, nec caliganibus aruis
 Ferretur, nec frangit iter per & inuia saxa,
 Capsulasq; trabes, nemorumq; arcana sereno
 Nigra die, ceciduntq; incisa noualia fossis
 Per fluios secura ruit somnosq; ferarum
 Preterit horrendis in festa cubilia monstros.
 Tantum animi, luctusq; ualent, pudet ire Menetem

Tat.

Tardius, inqualidæq; gradum miratur alumne.
 Quas nō illa domos, pecorumq; hominumq; modis
 Pulsauit gemiu? quoties amissus cuncti
 Limes, & errantem comites solatia flammæ
 Destituum? gelidaq; faciem uicere tenebræ,
 Iamq; supinantur fessus, laicq; sarcisunt
 Penthei deuexat iugi, cum pectori anhelo
 Iam prope deficiens sic inchoat orsa Menetess:
 Hand procul exacti si spes non blanda laboris,
 Ogygias Argia domos, & egena sepulcri
 Busta iacere reor: graue comminus æstuat aer
 Sordidus, & magna redeunt per inane uolucres.
 Hac illa est crudelis humus, nec mœnia longe
 Cernis, ut ingentes murorum porrigit umbras
 Campus, & è speculis moriens intermicet ignis,
 Mœnia sunt iuxta modo nox magis ipsa racebat,
 Solaq; nigrantes laxabant astra tenebras.
 Horruit Argia, dextramq; ad Mœnia tendens,
 Vrbs optata prius, nunc recta hostilia Thebe.
 Et tamen illas si reddis coniugis umbras,
 Sic quoq; dulce solum cernis quo prædicta cultu?
 Qua stipata manu? iuxta tua mœnia primum
 Oedipodis magni uenio nurus? improba non sunt
 Vota rogos, hospes planetumq; & funera posca.
 Illam oro extorrem regni, belloq; fugatum,
 Illum, quem solo non es dignata paterno,
 Redde mihi, tuq; oro ueni, si manibus ulla
 Effigies, errantq; animæ post membra solute.
 Tu nubi pande uias, tuaq; ipse ad funera deduc,